ПРОТОКОЛ

 заседания  единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

20 декабря 2010 г., время 10.00 – 10.30
Место: Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15
Заказчик: МЛПУ «ЛЦГБ» в лице Главного врача Маловой Э.П.
Присутствовали: ______ членов комиссии.
Кворум есть.

Повестка заседания: Рассмотрение заявок поданных на участие в открытом аукционе на оказание услуг по стирке белья МЛПУ «Лобненская центральная городская больница».
Начальная (максимальная) цена контракта –  780000,00 рублей.

Срок поставки – с 01.01.2011 до 31.12.2011 года.

Извещение о проведении аукциона было опубликовано в городской газете «Лобня» 26 ноября 2010 года № А-10 и размещено на сайте www.lobnya.ru и на сайте муниципальных закупок Московской области http://www.gz-mo.ru/в сети Интернет в сети Интернет.

 Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе:

	№№

п/п
	Наименование (для юр. лица), фамилия, имя, отчество (для физ. лица)
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юр. лица), место жительства (для физ. лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ОАО «Сервис-Быт»
	Открытое акционерное общество
	124489, г. Москва, Зеленоград, Сосновая аллея, д. 10, стр. 1
	124489, г. Москва, Зеленоград, Сосновая аллея, д. 10, стр. 1
	8-499-725-82-66

	2.
	ООО «Мособлбыт-Сергиев Посад»
	Открытое акционерное общество
	141315, Московская обл., г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, д. 5 «В»
	141315, Московская обл., г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, д. 5 «В»
	8-496-546-03-01

                     Участник размещения заказа представили следующую документацию:

1. ОАО «Сервис-Быт»
- заявка на участие в открытом аукционе;

- предложение об условиях исполнения контракта;

- анкета участника размещения заказа;

- заявление о соответствии требованиям к участникам размещения заказа;
- копия устава;

- выписка из протокола внеочередного собрания акционеров открытого акционерного общества «Сервис-Быт» от 18.05.2007 г.;

- копия приказа № 23 от 21.05.2007 года о назначении генерального директора;

- доверенность от 02.12.2010 г. на Соколову Е.В.;

- выписка из протокола №3 от 26.10.2010 г. заседания совета директоров ОАО «Сервис-Быт»;

- копия выписки из ЕГРЮЛ от 04.10.2010 г.;
- копия регистрационного свидетельства серия ЛЕ № 007766 от 13.02.2003 г.;

- свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 1 июля 2002 года серия 77 № 006913263 от 31.01.2003 г.;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия 77 № 001549311 от 04.07.2002 г.;

- копия информационного письма об учете в Статрегистре Росстата от 02.09.2009 г.;

- копия приказа № 88 от 22.09.2003 года о назначении главного бухгалтера;

- копия сертификата соответствия серия УВ № 0000285 от 03.11.2010 г. с приложением;

- протокол № 26 «С» от 13.10.2010 года о соответствии оказываемых услуг требованиям безопасности и качества ООО «ЦНИИбыт»;

- копия санитарно-эпидемиологического заключения № 1522 от 26.09.2003 г.;

- копия бухгалтерского баланса на 30.09.2010 г.;

- копия отчета о прибылях и убытках за период с 01.01.2010 года по 30.09.2010 года;

- копия справки № 15-16/285 от 03.11.2010 года о наличии расчетного счета в банке;

- копия письма № 10/20770 от 09.11.2010 года о том, что ОАО «Сервис-Быт» не имеет судной задолженности;

- копия письма № 05-05-26/335 от 08.11.2010 года о наличии расчетного счета и отсутствия ссудной задолженности;

- копия диплома лауреата ежегодной международной премии «лучший налогоплательщик года»;

- копия свидетельства коллективного члена фонда содействия развитию предпринимательства № 0189;

- копия диплома международного благотворительного фонда «меценаты столетия»;

- копия грамоты «меценаты столетия» за трудовые подвиги на благо родины и служения идеалам добра и милосердия;

- копия диплома за 2 место в номинации «Предприятие по химической чистке и стирке белья»;

- копия благодарности администрации ГБУ СО МО «Химкинский социальный приют для детей» от августа 2009 г.;

- копия сертификата соответствия реестра добросовестных поставщиков от 13.10.2010 г.;
- копия санитарно-эпидемиологического заключения № 0673847 от 07.02.2007 г.;

- копия санитарно-эпидемиологического заключения № 0676780 от 03.03.2007 г.;

- копия выписки из базы данных реестра субъектов малого и среднего предпринимательства Москвы от 06.12.2010 г.
2. ООО «Мособлбыт-Сергиев Посад»
- заявка на участие в открытом аукционе;

- предложение об условиях исполнения контракта;

- анкета участника размещения заказа;

- заявление о соответствии требованиям к участникам размещения заказа;
- выписка из ЕГРЮЛ от 01.09.2010 г.;

- копия решения № ГД/У-1 от 09.07.2009 г. единственного участника ООО «Мособлбыт-Сергиев Посад»;

- доверенность от 15.12.2010 г. на Шарову А.М.;

- копия устава;

- информационное письмо № 14-03/12 от 14.12.2010 г. о том что сделка не является крупной;
- информационное письмо о том, что деятельность организации не подлежит лицензированию;

- копии сертификатов качества, деклараций соответствия на применяемые моющие средства.
Рассмотрев заявки участников размещения заказа, единая комиссия пришла к следующему выводу:

              Заявки на участие в аукционе ОАО «Сервис-Быт», ООО «Мособлбыт-Сергиев Посад» соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, предполагаемая цена не превышает установленную максимальную цену контракта.

Единая комиссия путем прямого голосования решила:

1.  Допустить ОАО «Сервис-Быт», ООО «Мособлбыт-Сергиев Посад» к участию в аукционе.

2. Настоящий протокол разместить на официальном сайте www.lobnya.ru, и на сайте муниципальных закупок Московской области http://www.gz-mo.ru/ в сети Интернет.

Принято единогласно.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: ________________________/Т.Ю. Горелова/

Зам. Председателя комиссии: ______________________/Н.В. Коновалова/

_________________________/Л.С. Чистова/

_________________________/Т.Н. Камнева/

Секретарь комиссии: _______________________/Т.И. Бачинский/

PAGE
2